
Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 36

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120117 08.66 307 8 409 05.55 158 1

D120125 03.64 303 11 426 02.80 144 6

D092000 02.45 310 10 426 05.70 114 12

D120138 02.57 298 4 422 05.53 127 6

D120102 01.67 305 5 429 07.57 184 1

D120137 08.52 315 8 435 10.54 140 9

D120110 05.55 0 0 0 07.54 0 0

1531 38 2138 753 23

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

607 2239

Bemerkungen zu:

1486

0

Bauer, Jürgen

Laub, Edgar

Dumath, Joachim

Schmitt, Rolf

Schmitt, Heinz

124

120

Metzner, Jürgen

Bauer, Peter

Laub, Rita

123

116

124

  Freizeitkegler

X

305

302

292

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Kurczyk, Bernd

Würz, Raimund

D092042

486

432

D086000

Baust, Bernd

D059014

D092038 0 0

432

D092082

372

GesamtVolle

TV Rheinau

300

287

458

431

Drescher, Roswitha

258

20.11.2016

Pernikas, Jessica

Waldhof

Sportpark TV 1877

10:02:11 Uhr 12:20:35 Uhr

D026693

D026794

100 Wurf                                200 Wurf

Kaufhold, Heidi 102

Abräumen

SG Stern   I

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

FKV e.V.
DKB
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 37

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120124 10.66 280 5 421 04.55 123 11

D120113 11.58 247 17 334 04.63 119 11

D059025 01.84 284 9 426 07.63 142 2

D059001 07.46 303 3 450 04.82 105 9

D120114 12.52 309 5 432 08.62 124 7

D059024 03.87 322 4 466 10.56 155 6

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1498 26 2195 663 37

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Megner, Ralf 141

Abräumen

SG Stern Kugelhupser

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

20.11.2016

Böhm, Thomas

Waldhof

Sportpark TV 1877

12:30:25 Uhr 14:37:45 Uhr

D120143

D059007

100 Wurf                                200 Wurf

422

GesamtVolle

KC Familienbande

285

283

408

402

Berlinghof, Dieter

280

403

431

D120111

0

D120140

000000 0 0

388

D120141

283

279

276

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Berlinghof, Annett

Godulla, Daniel

D120142

  Freizeitkegler

X

Heimann, Christel

Ulrich, Matthias

Schwarz, Helmut

87

142

147

0

Heimann, Jürgen

Ulrich, Christian

0

Gäbert, Rainer

Kellner, Andreas

123

144

697 2066

Bemerkungen zu:

1403

FKV e.V.
DKB
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 38

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120151 10.85 236 16 325 10.44 96 12

D120119 01.65 281 10 380 04.55 120 7

D120145 03.93 217 18 314 06.60 125 5

D120146 11.59 260 10 378 06.37 139 6

D025890 02.51 281 13 404 08.47 127 5

000000 01.00 08.59 141 1

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1275 67 1801 621 31

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Haag, Helge 89

Abräumen

SG Stern3

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

20.11.2016

Milwa, Peter

Waldhof

Sportpark TV 1877

15:00:47 Uhr 17:31:03 Uhr

D120121

D120126

100 Wurf                                200 Wurf

424

GesamtVolle

SG Stern "Putzer"

301

292

397

412

Krauß, Gerd

299

388

411

D120128

0

D120101

000000 0 0

423

D120104

284

261

270

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Martic, Branko

Rusek, Heinz

D120122

  Freizeitkegler

X

Körner, Sigrid

Helmrich, Benjamin

Meister, Uwe

99

97

118

0

Poletar, Stefan

0

0

Bendl, Waltraud

Ammon, Petra

123

526 2067

Bemerkungen zu:

1446

FKV e.V.
DKB
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 39

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D092043 05.48 301 15 389 05.56 126 11

D120152 11.52 291 22 380 06.57 140 7

D120133 05.46 304 7 415 12.51 90 13

D059053 12.55 307 3 473 03.68 148 8

D120129 09.64 322 3 455 11.69 132 6

D120108 02.79 306 2 423 01.64 206 1

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1540 30 2155 752 33

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Wenzel, Maria 88

Abräumen

SG Stern Damen

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

20.11.2016

Rupprecht, Herbert

Lampertheim

Biedensandhalle

16:15:41 Uhr 18:35:37 Uhr

D059035

D059034

100 Wurf                                200 Wurf

340

GesamtVolle

KC Hau Druff Worms

291

295

417

435

Rupprecht, Rita

250

415

501

D120107

0

D120112

000000 0 0

454

D120105

306

283

295

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Dittrich, Waltraud

Dittrich, Klaus

D120109

  Freizeitkegler

X

Friedl, Traudl

Steinbrecher, Doris

Edelbacher, Ute

89

111

166

0

Sapper, Gemma

Dittrich, Tanja

0

Dittrich, Alexander

Handschuh, Manfred

133

117

615 2222

Bemerkungen zu:

1470

FKV e.V.
DKB
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 40

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120121 12.68 276 6 407 09.76 130 7

D059031 09.51 285 12 389 03.55 106 14

D059047 02.54 278 7 422 07.38 107 7

D099412 10.69 273 11 397 10.66 114 11

D059046 04.64 293 5 441 11.62 78 17

D059048 01.60 314 2 458 06.49 114 8

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1434 31 2125 571 47

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

691 2026

Bemerkungen zu:

1455

0

Rolli, Marina

Götz, Doris

0

Schübeler, Elisabeth

König, Otto

148

144

Mayer, Karl

Wittemaier, Erwin

Weckner, Thomas

104

144

124

  Freizeitkegler

X

300

299

298

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Streib, Edwin

Schuebeler, Uwe

D120134

377

412

D120132

0

D120118

000000 0 0

414

D120131

394

GesamtVolle

SG Stern   II

285

285

415

391

Mews. Marco

287

20.11.2016

Sapper, Wilfried

Plankstadt

Mehrzweckhalle

10:00 Uhr 12:20 Uhr

D059000

D120130

100 Wurf                                200 Wurf

Kuhnle, Ulli 131

Abräumen

KC Voll Druff Kirrlach

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

FKV e.V.
DKB
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